
2

7

8

5

4

1

6

8

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2022年11月13日（日）10回高知4日
 1R 祝還暦市原益夫特別 サラ系２歳 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1300M  不良 

【本賞金】1 着：900,000 円　／　2 着：315,000 円　／　3 着：180,000 円　／　4 着：135,000 円　／　5 着：90,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 2 エムティドン
父:ヴィットリオドーロ  母:スガノグラスワン

牡  2 宮川実
55.0

1:24.5
(－)

3-3-3-1 38.8 － 1 524
(+5)

打越勇児（高知）
（株）門別牧場
田原橋本牧場

2 7 ダレカノカゼノアト
父:メイショウサムソン  母:メイショウカレン

牝  2 永森大智
54.0

1:24.5
(アタマ)

1-1-1-2 39.0 － 7 481
(-7)

雑賀正光（高知）
堀口晴男
日西牧場

3 8 シシガオウ
父:エイシンフラッシュ  母:デライトシーン

牡  2 上田将司
55.0

1:25.1
(3)

2-2-2-3 39.4 － 4 457
(-3)

別府真司（高知）
組）志士十二組合
神垣　道弘

4 5 エスケーアトラス
父:タニノギムレット  母:バタラバ

牡  2 井上瑛太
55.0

1:25.5
(2)

6-6-6-4 39.3 － 6 426
(-1)

川野勇馬（高知）
上岡早苗
木戸口牧場

5 4 ニシケンカーラ
父:ダノンシャーク  母:エーシンフォチュナ

牡  2 多田羅誠也
55.0

1:25.5
(アタマ)

8-9-9-6 39.0 － 9 490
(+3)

宮路洋一（高知）
西森鶴
中地　義次

6 1 シュペールミミ
父:サトノクラウン  母:ウィアーワン

牝  2 佐原秀泰
54.0

1:25.9
(2)

5-5-5-5 39.8 － 2 428
(-8)

田中譲二（高知）
西森功
グランデファーム

7 6 マナブライト
父:ケープブランコ  母:フェレット

牡  2 赤岡修次
55.0

1:26.9
(5)

9-8-7-7 40.6 － 5 452
(+4)

別府真司（高知）
佐藤弘樹
藤巻　則弘

8 9 ジョウショーセリア
父:ラニ  母:ゴーバンズ

牝  2 岡村卓弥
54.0

1:27.9
(5)

4-4-4-8 42.0 － 8 470
(-9)

雑賀正光（高知）
熊田義孝
五丸農場

9 3 レラカムイ
父:ヴァンキッシュラン  母:シゲラ

牝  2 岡遼太郎
☆53.0

1:28.7
(4)

7-7-8-9 42.3 － 3 447
(+8)

別府真司（高知）
松本桂昌
有限会社　エスティファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,8,2,9,1,5,3,4,6

7,8,2,9,1,5,3,6,4

7,8,2,9,1,5,6,3,4

2,7,8,5,1,4,6,9,3

払戻金
単 勝 2 180円

複 勝 2 100円

7 290円

8 180円

ワイド 2-7 450円

2-8 190円

7-8 1,120円

枠 連 2-7 1,500円

馬 連 2-7 1,390円

馬 単 2-7 2,150円

3連複 2-7-8 2,260円

3連単 2-7-8 9,410円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


