1R 祝還暦市原益夫特別 サラ系2歳						【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ 13	300M >	 不良				
【本賞金】1 着:900,000 円 / 2 着:315,000 円 / 3 着:180,000 円 / 4 着:135,000 円 / 5 着:90,000 円															
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 /	生産牧	場
1	2	2	エムティドン 父:ヴィットリオドーロ 母:スガノグラスワン	牡 2	宮川実 55.0	1:24.5 (-)	3-3-3-1	38.8	-	1	524 (+5)	打越勇児(高知) (株)門別牧場 田原橋本牧場			
2	7	7	<b>ダレカノカゼノアト</b> 父:メイショウサムソン 母:メイショウカレン	牝 2	永森大智 54.0	1:24.5 (アタマ)	1-1-1-2	39.0	-	7	481 (-7)	雑賀正光(高知) 堀口晴男 日西牧場			
3	8	8	<b>シシガオウ</b> 父:エイシンフラッシュ 母:デライトシーン	牡 2	上田将司 55.0	1:25.1 (3)	2-2-2-3	39.4	-	4	457 (-3)	別府真司(高知) 組)志士十二組合 神垣 道弘	ì		
4	5	5	エスケーアトラス 父:タニノギムレット 母:バタラバ	牡 2	井上瑛太 55.0	1:25.5 (2)	6-6-6-4	39.3	-	6	426 (-1)	川野勇馬(高知) 上岡早苗 木戸口牧場			
5	4	4	ニシケンカーラ 父:ダノンシャーク 母:エーシンフォチュナ	牡 2	多田羅誠也 55.0	1:25.5 (アタマ)	8-9-9-6	39.0	-	9	490 (+3)	宮路洋一(高知) 西森鶴 中地 義次			
6	1	1	シュペールミミ 父:サトノクラウン 母:ウィアーワン	牝 2	佐原秀泰 54.0	1:25.9 (2)	5-5-5-5	39.8	-	2	428 (-8)	田中譲二(高知) 西森功 グランデファーム			
7	6	6	マナブライト 父:ケープブランコ 母:フェレット	牡 2	赤岡修次 55.0	1:26.9 (5)	9-8-7-7	40.6	-	5	452 (+4)	別府真司(高知) 佐藤弘樹 藤巻 則弘			
8	8	9	ジョウショーセリア 父:ラニ 母:ゴーバンズ	牝 2	岡村卓弥 54.0	1:27.9 (5)	4-4-4-8	42.0	_	8	470 (-9)	雑賀正光(高知) 熊田義孝 五丸農場			
9	3	3	<b>レラカムイ</b> 父:ヴァンキッシュラン 母:シゲラ	牝 2	岡遼太郎 ☆53.0	1:28.7 (4)	7-7-8-9	42.3	-	3	447 (+8)	別府真司(高知) 松本桂昌 有限会社 エステ	ィファー	<b>-</b> Д	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	7,8,2,9,1,5,3,4,6
2コーナー	7,8,2,9,1,5,3,6,4
3コーナー	7,8,2,9,1,5,6,3,4
4コーナー	2,7,8,5,1,4,6,9,3

## ● 払戻金

単 勝	2	180円
複勝	2	100円
	7	290円
	8	180円

ワイド	2-7	450円
	2-8	190円
	7-8	1,120円

枠 連	2-7	1,500円
馬連	2-7	1,390円
馬単	2-7	2,150円

3連複	2-7-8	2,260円
3連単	2-7-8	9,410円